
ヤマダニュース 

発行２０１６年６月吉日 

株式会社 ヤマダコーポレーション 

営業本部 

 

 

 

 

販売店 各位 

Ｎｏ．１６－００９ 

 

DMS-24T、DMS-24D 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、ご愛顧頂いておりましたダイアフラム破損検知ユニットにつきまして、 

一部構成部品の入手が困難なため下記のように販売を終了させて頂きます。 

なお、DMS-24T につきましては代替製品(代替部品を使用)の販売を 2016 年 9 月に予定して

おります。DMS-24D につきましては開発中の新型ポンプコントローラー「MFD-24DC」へ機能

統合を予定しており、同じく 2016 年 9 月の販売開始を予定しております。 

今後とも、ヤマダ製品の拡販にご協力賜ります様、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

【該当機種】 

製品番号：804566 型式：DMS-24T 名称：ダイアフラム破損検知ユニット(導電抵抗式) 

製品番号：804582 型式：DMS-24D 名称：ダイアフラム破損検知ユニット(光ファイバー式) 

 

 

 

 

 

         ※ご不明点につきましては弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。 

 

 

以上 

 

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ 
営様-060-01 


